常州市金坛区教育局
坛教人字〔2016〕27号

关于公布华黎艳等7人具备中小学二级教师
专业技术资格的通知
各中小学、幼儿园、局属各单位：

经常州市金坛区中小学教师初级专业技术资格评审委员会评审，金坛区人社局审核，华黎艳等7人具备中小学二级教师专业技术资格，现予以公布（名单附后）。

上述人员的初级专业技术资格自2016年9月30日起算。

常州市金坛区教育局

2016年10月25日
常州市金坛区教育局办公室               2016年 10月25日印发

附件：

	2016年取得中小学二级教师人员名单

	序列
	姓名
	工作单位
	性别
	专业
	专业技术资格

	1
	华黎艳
	金坛区常胜小学
	女
	数学
	中小学二级教师

	2
	周婧
	金坛区西城实验小学
	女
	数学
	中小学二级教师

	3
	杨小强
	金坛区西岗小学
	男
	体育
	中小学二级教师

	4
	王晶
	金坛区五叶小学
	女
	数学
	中小学二级教师

	5
	杨雅茹
	金坛区河滨小学
	女
	科学
	中小学二级教师

	6
	吴银娟
	金坛区建昌小学
	女
	科学
	中小学二级教师

	7
	庄雯
	金坛区河头小学
	女
	科学
	中小学二级教师

- 1 -